出:WORD/EXCEL/PDF 支持强悍影像处理:色彩增

强、黑白、灰阶 支持自动裁切、自动校准、智

能纠偏 

支持去黑边，补缺角 

支持自动翻页检测或定时拍照功能 

拍摄幅面：A3 

拍摄像素：1600万像素 

对焦方式：定焦 

输出接口：USB 2.0 

供电方式：USB供电 

拍摄速度：1秒，支持实时预览 

视频格式：YUV. MJPEG 

驱动软件：支持 UVC标准，免驱动 

应用软件：维山闪拍 

适用系统：XP, Win7, Win8, Win8.1, 

Win10 

投标报价人民币小写： 398210.00元 

投标报价人民币大写：叁拾玖万捌仟贰佰壹拾元整  

投标人（企业电子章）：河南兆实环保科技有限公司 

注： 

1.除投标产品按上表规定格式列示外，投标人可根据本企业投标情况，在上表列示备品备件、专用

工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等。 

2.投标人可根据需要自行增减表格行数。 

3.投标人对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚作假导

致的后果由投标人自行承担。